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WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
{t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwg ,Dostawa elektronicznych kart przedptaconych dla
pracownikdw PISF” nr sprawy: 4/2024/DAG.

Zamawiajgcy publikuje otrzymane w toku niniejszego postepowania pytania wraz z odpowiedziami oraz
informuje o wprowadzeniu zmian w tresci SWZ.

PYTANIE 1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do postanowien Specyfikacji Warunkéw
zamodwienia oraz wzoru umowy postanowienia dodatkowego w zwigzku z obowigzujacymi regulacjami
prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawce ,Zamawiajacy w zwigzku z obowigzujacymi
regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez ,(nazwa firmy)” (Wykonawce), wyraza zgode i
o$wiadcza, ze przy wykonaniu zamdwienia stosowne bedg Ogélne Warunki Sprzedazy Karty oraz Regulamin
Korzystania z Karty, ktére dostepne sg na wwwi.(............ ).pl, o ile nie beda wprowadza¢ istotnych zmian do
umowy w rozumieniu postanowien art. 454 Pzp?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie wskazanych powyiej zmian do tresci SWZ
oraz wzoru umowy.

PYTANIE 2) Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przeprowadzenie przez Wykonawce procesu identyfikacji
klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepiséw ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i
1843 oraz z 2024 r. poz.850 i 1222), zwana tez ustawa AML i wyraza zgode na wprowadzenie
do postanowien Specyfikacji Warunkéw Zamowienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczacym
informacji o formalnosciach, jakie muszg zostaé dopetnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w
sprawie zamdwienia publicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy stoi na stanowisku, iz obowiazek badania spetnienia warunkéw z ustawy AML,
jako obowigzek ustawowy realizowany jest niezaleznie od tredci zapisow umowy
w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego. Stad Zamawiajacy nie wyraia zgody na
wprowadzenie wskazanych powyzej zmian do tresci SWZ oraz wzoru umowy.



PYTANIE 3) W zwigzku z wysokoscig kar znaczaco odbiegajaca od standardéw rynkowych oraz standardéw
obowigzujagcych w (,nazwa firmy”), zwracam sie z prosba o obnizenie wysokosci kary
za rozwigzanie umowy do poziomu 10%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie kary za rozwigzanie umowy do poziomu 10 %.
Zmianie ulega nastepujacy zapis w tresci zatacznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy
w § 6. ODPOWIEDZIALNOSC:

z biezacych:

»2.W przypadku wypowiedzenia umowy przez Wykonawce bez waznej przyczyny lub przez Zamawiajgcego
z przyczyn lezqgcych po stronie Wykonawcey, Zamawiajqcy naliczy kare umowng w wysokosci 20 %
wynagrodzenia brutto okreslonegow § 3 ust. 1.,,

na nastepujgce:

»2.W przypadku wypowiedzenia umowy przez Wykonawce bez waznej przyczyny lub przez Zamawiajgcego
z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysokosci 10 %
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1.,

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia date otwarcia
i sktadania ofert oraz termin zwigzania ofertg w SWZ.

Biezgcy zapis:

»14.1 Oferte nalezy ztozy¢ przez Platforme pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/pisf w terminie
do dnia 26.11.2024 r., do godziny 11:00.”

ulega zmianie na:

14.1 ,Oferte nalezy ztozy¢ przez Platforme pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/pisf w terminie
do dnia 28.11.2024 r., do godziny 11:00.

Biezacy zapis:

,14.6 Oferty zostang odszyfrowane i otwarte za posrednictwem Platformy w dniu 26.11.2024 r. o godzinie

12:00.”
ulega zmianie na:

,14.6 Oferty zostana odszyfrowane i otwarte za posrednictwem Platformy w dniu 28.11.2024 r. o godzinie
12:00.,
Biezacy zapis:

,12.1 Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni, tj. do dnia 25.12.2024 r.”
ulega zmianie na:

,12.1 Termin zwigzania oferta wynosi 30 dni, tj. do dnia 27.12.2024 r.”
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